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Teavitus 

Koostamisel on Liivi lahe meretuulepargi elektriühenduste riigi eriplaneering. Selle käigus on 

kavandamisel võimalikud elektriühenduse asukoha alternatiivid koos alajaamadega. Alajaamadest 

puudutatud maaomanikke teavitame eraldi käesoleva kirjaga, kuna eeldatavasti on vajalik maa 

võõrandamine ulatuses, kuhu alajaam on kavandatud. Tänaste teadmiste põhjal on üks 

alajaamadest kavandatud osaliselt Teile kuuluvale maale:  

 

Pärnumaa Saarde vald 71201:001:0566 Pikkoripõllu 

 

Trassikoridori alternatiivide ning alajaamade asukohtadega saab tutvuda siin: Planeeringu 

kaardirakendus.   

 

Alajaamade lõpliku paiknemise osas võib tulla täpsustusi sõltuvalt käimasoleva mõjude hindamise 

tulemustest ja elektriühenduse eskiisprojekti tehnilisest lahendusest. Asukohavaliku tegemiseks 

hindame erinevate trassialternatiivide ja alajaamade rajamise majanduslikke, kultuurilisi, 

sotsiaalseid ja keskkonnale avalduvaid mõjusid. Selle alusel valitakse välja trassikoridor, millel on 

kõige väiksemad negatiivsed mõjud. Planeering esitatakse arvamuse andmiseks ja 

kooskõlastamiseks eeldatavasti 2026. aasta alguses ning avalik väljapanek ning arutelud toimuvad 

2026. aasta suve hakul. Planeeringu kehtestamiseni plaanime jõuda 2026. aasta II poolaastal. 

 

Maaküsimustes on alajaamade puhul võimalikud erinevad lahendused (nagu nt maa omandamine, 

tasulise hoonestusõiguse seadmine vm asjakohane viis), mida planeeringu elluviimisest huvitatud 

isikuga (Liivi Offshore OÜ) saab kokku leppida, kui on selgunud lõplikud alajaamade asukohad. 

Nagu kirjas eelnevalt märkisime, pole hetkel veel lõpuni teada, kas ja millistel tingimustel on 

maaküsimuste lahendamine Teile kuuluval maal vajalik. 

 

Liivi lahe meretuulepargi elektriühenduste rajamiseks riigi eriplaneeringu ja keskkonnamõju 

strateegilise hindamise algatas Vabariigi Valitsus 4.08.2022 korraldusega nr 203. Planeeringu 

eesmärk on kavandada Liivi lahe meretuulepargi elektriühendus maismaa põhivõrguga ja 

kavandada selleks vajalikud rajatised. Planeeringu kohta leiate lisainfot kodulehel 

www.liivielekter.ee. Küsimustega palume Teil julgelt pöörduda planeeringu projektijuhi Anne 

Martini poole (tel. 5802 3933). 

Lugupidamisega 

https://gis.skpk.ee/portal/apps/webappviewer/index.html?id=f5a2168ef0294382a6990aedc1352420
https://gis.skpk.ee/portal/apps/webappviewer/index.html?id=f5a2168ef0294382a6990aedc1352420
http://www.liivielekter.ee/
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(allkirjastatud digitaalselt) 

Ivari Rannama 

juhataja 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Maa- ja ruumipoliitika osakonna juhataja  

 

 

 

 

 

 

 

Anne Martin 

+372 5802 3933  anne.martin@mkm.ee 


